平成 26 年８月７日
各      位

会 社 名  東 京 製 綱 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長        中村 裕明

（コード番号 5981 東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

（TEL．03－6366－7777）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１.平成 27 年 3 月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 26 年５月 12 日発表）

百万円

32,500

百万円

700

百万円

250

百万円

150

円 銭

1.03

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 32,500 700 400 500   3.44

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － 150 350 －

増 減 率            （％） － － 60.0 233.3 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26年 3 月期第２四半期）

百万円

31,728

百万円

932

百万円

622

百万円

760

5.23

【修正の理由】

当社は、第１四半期において貸倒引当金の戻入れ益や投資有価証券売却益等を計上した事から、第２四

半期（累計）連結業績が当初想定を上回る見込みとなりました。以上のことから、経常利益並びに当期純

利益を上方修正する事といたしました。

なお、通期の業績予想については据え置いております。

(注意事項)

上記の業績予想につきましては発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上